
Roskilde-Veddelev 2015 Forsommeren 2015

Kort bane  Forsommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 6. maj 13. maj 20. maj 27. maj 3. juni 10. juni 17. juni 24. juni Total Placering
Accent 26            D  279   Pall Jonsson          Von                2 3 4 1 1 1 4 16 1
Ballad               D  729   Niels Andersen        Karisma 4 5 5 3 3 5 2 27 5
Bavaria 30           D 8125   Kim Aaen              Lise Skræp 3 1 3 4 2 3 4 20 2
Comfort 30           D  246   Mogens Andersen       Karoline 6 2 1 2 4 4 3 22 4
H 35                 D   40   Henning Kristensen    Sigrid 5 6 6 5 5 5 4 36 6
Monsun 31            D  640   Uffe Clemmensen       Josephine 1 4 2 5 6 2 1 21 3

Kort bane  Forsommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 6. maj 13. maj 20. maj 27. maj 3. juni 10. juni 17. juni 24. juni Total Placering
1006 D     7 Per Eriksen Aurora 2 3 3 2 2 2 2 16 3
Banner 34 G   29   Hammel/Thorsen Stig 3 4 4 4 4 3 4 26 4
Impala 27   D   15 Kim Reggelsen Bøh-man 3 1 2 3 3 1 3 16 2
Larsen 28 D   35 Carsten Weber Kock Katla 1 2 1 1 1 4 1 11 1
Nimbus 30            D   26   Stig Sandvang         Athene 4 5 5 5 5 4 4 32 6
Wasa 30 D   17 Ian Seddon Liberty 4 4 5 5 5 4 4 31 5

Kort bane  Forsommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 6. maj 13. maj 20. maj 27. maj 3. juni 10. juni 17. juni 24. juni Total Placering
Bavaria 32 Cruiser Chris Comlossy Spirit 2 3 2 2 2 2 2 15 3
Nordisk Folkebåd S 1320 Jan Lassen Asterix 1 2 3 2 3 2 2 15 2
RJ85 special  U.Spi D  148 Anders Jensen       Spiritus Gravis 1 1 1 1 1 1 1 7 1

Kort bane  Forsommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 6. maj 13. maj 20. maj 27. maj 3. juni 10. juni 17. juni 24. juni Total Placering
Albin Express D  238 Thomas Hermann Triple E 1 1 1 1 1 1 1 7 1
Drage                D  229   Søren E. Jensen Twist 1 2 2 2 2 2 2 13 3
H-båd                D  ??? VSB Jimmy 1 2 2 2 2 2 2 13 3



Lang bane  Forsommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 6. maj 13. maj 20. maj 27. maj 3. juni 10. juni 17. juni 24. juni Total Placering
Dragonfly 800        D  107   Sven Scharling         Trefoldigheden 2 3 3 1 5 3 4 21 5
Molich 10 motor   D     1  Thomas Ebert Maja 2 3 3 1 4 5 2 20 4
Ylva                 D   18   Otto Paulsen           Bagheera 2 1 2 1 2 4 3 15 2
Ylva                 D   34   Allan Kloster Hansen   Frøken 34 2 3 1 1 3 2 4 16 3
Ylva                 D   96 Stig Pallisbeck Sasha 2 3 3 1 1 1 1 12 1

Lang bane  Forsommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 6. maj 13. maj 20. maj 27. maj 3. juni 10. juni 17. juni 24. juni Total Placering
Dehler 35 G 6371 Anders Terkildsen Matchbox 2 4 3 2 2 2 3 18 3
Elan 333             D  454   Claus Staffe           Elvira 2 4 3 2 4 1 1 17 2
Hanse 375 D  603 Niels Erik Sørensen Maximus 2 4 1 1 1 2 3 14 1
Swede 38             D   38   Thomas Kristiansen     Lydia 2 4 3 2 4 2 2 19 4

Op-ned bane * 2  Forsommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 6. maj 13. maj 20. maj 27. maj 3. juni 10. juni 17. juni 24. juni Total Placering
Arcona 400           D   85   Lars Caspersen         Luna 6 4 2 2 3 5 4 26 1
Arcona 430           D     3 Tim Kristoffersen Karla 3 6 5 5 8 6 2 35 3
Farr 40 D   12   Henrik Jansen          Silver Bullet 10 6 8 5 10 6 6 51 5
Grand Soleil 43 D   30   Lennert Petersen       Laura 3 2 8 5 3 4 6 31 2
X 40                 D  124   Anders Petersen        Xenia 8 6 5 5 7 6 6 43 4



Roskilde-Veddelev 2015 Sensommeren 2015

Kapsejlads

Kort bane  Sensommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 12. aug 19. aug 26. aug 2. sep 9. sep 16. sep Total Placering
Accent 26            D  279   Pall Jonsson          Von                2 5 1 2 2 4 16 3
Ballad               D  729   Niels Andersen        Karisma 1 1 2 4 3 4 15 1
Bavaria 30           D 8125   Kim Aaen              Lise Skræp 3 2 5 1 1 3 15 2
Comfort 30           D  246   Mogens Andersen       Karoline 5 4 3 5 5 2 24 5
H 35                 D   40   Henning Kristensen    Sigrid 6 6 6 6 4 6 34 6
Monsun 31            D  640   Uffe Clemmensen       Josephine 4 3 4 3 5 1 20 4

Kort bane  Sensommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 12. aug 19. aug 26. aug 2. sep 9. sep 16. sep Total Placering
1006 D     7 Per Eriksen Aurora 4 3 3 3 5 6 24 4
Banner 34 G   29 Hammel/Thorsen Stig 3 4 4 4 2 3 20 3
Impala 27   D   15 Kim Reggelsen Bøh-man 2 1 1 2 1 1 8 1
Larsen 28 D   35 Carsten Weber Kock Katla 1 2 2 1 5 2 13 2
Nimbus 30            D   26   Stig Sandvang         Athene 4 6 5 5 5 6 31 6
Wasa 30 D   17 Ian Seddon Liberty 4 5 5 5 5 4 28 5

Kort bane  Sensommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 12. aug 19. aug 26. aug 2. sep 9. sep 16. sep Total Placering
Bavaria 32 Cruiser Chris Comlossy Spirit 1 1 1 1 2 1 7 1
Nordisk Folkebåd S 1320 Jan Lassen Asterix 1 1 2 1 2 2 9 2
RJ85 special  U.Spi D  148 Anders Jensen       Spiritus Gravis 1 1 2 1 2 2 9 2

Kort bane  Sensommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 12. aug 19. aug 26. aug 2. sep 9. sep 16. sep Total Placering
Albin Express D  238 Thomas Hermann Triple E 1 3 3 2 3 2 14 3
Drage                D  229   Søren E. Jensen Twist 2 1 2 4 1 3 13 1
H-båd                D  335   VSB Jimmy 3 2 3 3 2 3 16 4
H-båd                D  533 Morten Nielsen Lindpro 3 3 1 1 5 1 14 2



Lang bane  Sensommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 12. aug 19. aug 26. aug 2. sep 9. sep 16. sep Total Placering
Dragonfly 800        D  107   Sven Scharling         Trefoldigheden 3 3 5 5 6 5 27 6
Juwel 28 D     4   Kristian Juel Thomsen Frøken Juwel 2 2 2 5 1 3 15 2
Molich 10 motor   D     1  Thomas Ebert Maja 4 3 5 7 7 5 31 7
One off (S.O.V.S.)   D     1   Anders Jensen          S.O.V.S. 1 1 1 2 3 5 13 1
Ylva                 D   18   Otto Paulsen           Bagheera 4 3 4 4 5 5 25 5
Ylva                 D   34   Allan Kloster Hansen   Frøken 34 4 3 3 3 4 2 19 4
Ylva                 D   96 Stig Pallisbeck Sasha 4 3 5 1 2 1 16 3

Lang bane  Sensommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 12. aug 19. aug 26. aug 2. sep 9. sep 16. sep Total Placering
Dehler 35 G 6371 Anders Terkildsen Matchbox 2 3 3 3 3 3 17 4
Elan 333             D  454   Claus Staffe           Elvira 2 1 1 1 1 1 7 1
Elan 340             D  ???   Lars Bo Rasmussen Zimtzicke 2 2 2 3 3 3 15 2
Hanse 375 D  603 Niels Erik Sørensen Maximus 2 3 3 2 3 3 16 3
Swede 38             D   38   Thomas Kristiansen     Lydia 2 3 3 3 3 3 17 4

Op-ned bane  Sensommeren 2015
Båd Sejl nr    Ejer Navn 12. aug 19. aug 26. aug 2. sep 9. sep 16. sep Total Placering
Arcona 400           D   85   Lars Caspersen         Luna 4 6 4 3 5 2 24 2
Arcona 430           D     3 Tim Kristoffersen Karla 4 3 6 6 6 6 31 3
Farr 40 D   12   Henrik Jansen          Silver Bullet 8 8 8 6 8 6 44 4
X 40                 D  124   Anders Petersen        Xenia 4 3 2 4 2 4 19 1
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